UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-QLTM
V/v mời khảo sát và hỗ trợ tiêu thụ

cam và các sản phẩm nông sản tỉnh

Hà Giang niên vụ 2021 - 2022

   Hà Giang, ngày          tháng         năm

              Kính gửi: Công ty cổ phần DV thương mại Vincommerce1.

Trong những năm qua, được sự hỗ trợ của Công ty Cổ phần DV thương

mại Vincommerce, sản phẩm cam và các sản phẩm nông sản chủ lực của tỉnh Hà

Giang đã được tiêu thụ rộng rãi trong hệ thống Siêu thị Vinmart và các điểm

Vinmart+ tại các tỉnh, thành phố khu vực phía Bắc, từ đó thương hiệu và giá trị

sản phẩm đã được nâng lên và đứng vững trên thị trường.

Niên vụ 2021 – 2022, trước tình hình dịch bệnh Covid - 19 diễn biến phức

tạp và dự báo sẽ còn kéo dài, ảnh hưởng lớn đến việc lưu thông và tiêu thụ sản

phẩm cam và các sản phẩm nông sản của tỉnh Hà Giang. Để hỗ trợ các doanh

nghiệp, hợp tác xã tỉnh Hà Giang tiêu thụ sản phẩm, Sở Công Thương tỉnh Hà

Giang trân trọng kính mời Công ty Cổ phần DV thương mại Vincommerce tổ

chức Đoàn công tác đi khảo sát thực tế tại vùng cam tỉnh Hà Giang và phối hợp

bàn giải pháp hợp tác hỗ trợ tiêu thụ sản phẩm cam và các nông sản cho tỉnh Hà

Giang, như sau:

- Thời gian dự kiến:  Ngày 28/10/2021 (thời gian cụ thể, do Công ty Cổ

phần DV thương mại Vincommerce sắp xếp và thông báo).

- Địa điểm: Phòng họp UBND huyện Bắc Quang.

- Thành phần làm việc phía tỉnh Hà Giang, gồm lãnh đạo các Sở: Công

Thương, Nông nghiệp & PTNT, Khoa học và Công nghệ; Lãnh đạo UBND và

các cơ quan chuyên môn các huyện: Bắc Quang, Quang Bình, Vị Xuyên; Đại

diện một số DN, HTX trên địa bàn tỉnh (dự kiến 5 – 10 đơn vị).

* Đầu mối liên hệ: Ông: Phạm Văn Quang – Phó Giám đốc Trung tâm

Khuyến công Xúc tiến Công Thương tỉnh Hà Giang; ĐT: 0982.465.888; Email:

trungtamkhuyencongxtct.hagiang@gmail.com

Rất hận hạnh được đón tiếp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở: NN&PTNT, KH&CN;

- UBND các huyện: Bắc Quang,

   Quang Bình, Vị Xuyên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm Khuyến công – Xúc tiến CT;

- Lưu: VT, QLTM, Vnptioffice.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Việt Thế

1 Địa chỉ: Tầng 6, tòa nhà Trung tâm quốc tế, số 17 Ngô Quyền, phường Tràng Tiền, quận

Hoàn Kiếm, TP Hà Nội

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-18T15:58:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Trần Việt Thế<tvthe.sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T16:12:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T16:12:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T16:12:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T16:12:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T16:13:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!